
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový rázový utahovák včetně LiHD akumulátoru, Typ: 18LTX300

Údaje o objednávce

Artikové číslo 074060 18LTX300

GTIN 4007430333292

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Vysoké utahovací momenty pro náročné šroubovací aplikace.
Akumulátorové rázové utahováky třídy LTX jsou k dispozici s maximálním krouticím moment
300 Nm, 800 Nm nebo 1750 Nm. Ideální pro šroubování náročné na výkon ve všech výkonových
řadách. Zařízení jsou také vybavena režimem APS (Automatic Power Shift):
· Povolování šroubů v režimu APS: Zabraňuje vypadnutí šroubu / matice automatickým

snížením otáček po povolení závitu.
· Šroubování v režimu APS: Zabraňuje přetočení šroubu / matice automatickým vypnutím

po prvním rázu.
Mimochodem, na všechny akupacky Metabo se vztahuje záruka 3 let bez ohledu na počet
nabíjecích cyklů.
Další detaily, jako je jasné pracovní LED světlo, poskytují ještě větší pohodlí při práci.
· Všestranně použitelný, kompaktní akumulátorový rázový utahovák s vnějším

čtyřhranem 1/2 palce a momentem 300 Nm.
· Unikátní bezkartáčkový motor Metabo pro rychlý postup práce a maximální účinnost při

každém použití.
· Práce s nízkou mírou zpětných rázů s velmi vysokým krouticím momentem.
· Dvanáct úrovní krouticího momentu pro širokou škálu aplikací.
· Integrované pracovní světlo pro osvětlení pracoviště.
· Robustní skříň převodovky z tlakově litého hliníku pro optimální odvod tepla a odolnost.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/3



Technický list

TextFlow 12
· S praktickou sponou na popruh s volitelným upevněním na pravé nebo na levé straně.
· LiHD akupack pro maximální výkon, mimořádně dlouhou životnost a odolnost.
Výhoda:
100% kompatibilita akumulátorů – nyní také od jiných výrobců.
Všechna zařízení s napětím 18 V a baterie od partnerů CAS jsou 100% vzájemně kompatibilní.
CAS znamená „Cordless Alliance System“.
Rozsah dodávky:
Včetně 2 LiHD akumulátorů, nabíječky a boxu metaBOX.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073870 − 073890.

Technický popis

Hmotnost bez akumulátoru 1,1 kg

Rozměry upínače nástrojů 1/2 palec

Maximální vylamovací moment 480 Nm

Stupně krouticího momentu 12

Typ akumulátoru Li-Ion

Maximální utahovací moment 300 Nm

Kapacita akumulátoru 4 Ah

Počet obsažených akumulátorů 2

Typické použití Heavy Duty

Obal Metabox

Konstrukce motoru bezkartáčový

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Napětí akumulátorů 18 V

Upínač nástroje vnější čtyřhran

Označení výrobce SSW 18 LTX 300 BL

Maximální počet rázů 3750 min-1

Hmotnost včetně akumulátoru 1,7 kg

Volnoběžné otáčky 0 - 2650 min-1

Druh produktu Rázový utahovák

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 3/3


